
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 226

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del
24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il  contratto di collaborazione stipulato tra il  Conservatorio di Musica di Napoli  ed il  M°
Coppola  Claudio  (c.f.  CPPCLD85E25F912J),  prot.  n.  293  del  25/01/2022,  per  l’incarico  di
collaborazione per l’attività di Collaboratore al Pianoforte per l’anno accademico 2021/2022;
Vista la notula di collaborazione occasionale del 19/07/2022;
Vista  la  relazione  del  M°  Valeria  Baiano,  docente  della  classe  di  Canto,  prot.  n.  3765  del
13/07/2022;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno n. 152;
Considerato che il  cap. 120/Uscite “Compensi e rimborsi  docenti esterni per l’insegnamento nei
corsi triennali e biennali” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di  liquidare  la  spesa  di  €  1.008,00  oltre  oneri  da  corrispondere  M°  Coppola  Claudio  (c.f.
CPPCLD85E25F912J), per l’incarico di collaborazione per l’attività di Collaboratore al Pianoforte per
l’anno accademico 2021/2022. 

Il Direttore Amministrativo
 Dott.ssa Luciana Giordano


